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Prot. n. 4929/C14

MODIFICA N. 4 AL PROGRAMMA ANNUALE 2019 del 18/11/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto

del 14/03/2019.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
VISTE le entrate finalizzate incassate o accertate:

nella seduta

N. Descrizione Movimentazione
Movimentazione

67 genitori classe 1°C/P. "IV novembre" v.i. Bosco Romagno 21/11/2019 € 94,50

68 Genitori cauzione libri in comodato a.s. 2019/20 - scuola sec./Manzoni € 35,15

69 restituzione imponibile per IBAN errato mand. 292 ditta Amicucci di Urbino fatt. 210/A del 24/10/2019

€238,90
70 Regione FVG programma annuale immigrazione 2018 Azione 13 € 2.181,00 (da IC VI scuola capofila)
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti MODIFICHE al programma annuale 2019

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA | PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
04/04 ALTRI FINANZIAMENTI 0,00 33.025,98 2.181,00 35.206,98
VINCOLATI
06|04 | CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI 9.362,00 50.993,80 94,50 60.450,30
E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
06/10 ALTRI CONTRIBUTI DA 3.034,00 10.889,93 35,15 13.959,08
FAMIGLIE VINCOLATI
12/03 ALTRE ENTRATE n.a.c 0,00 599,00 238,90 837,90
2.549,55

SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE

Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
Al03 DIDATTICA 20.670,11 65.229,38 274,05 86.173,54
Al05 | VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI 9.660,00 51.293,80 94,50 61.48,30

STUDIO ALL'ESTERO
P|02 PROGETTI IN AMBITO 146.664,17 57.886,09 2.181,00 206.731,26
"UMANISTICO E SOCIALE"
2.549,55
Udine, 18 novembre 2019 SCOLASTICO

DO)
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VISTO

VISTO

ISTITUTO COMPRENSIVO il DI UDINE

33100 UDINE VIA MAGRINI, 6 C.F. 94127260308 C.M. UDIC85700X

MODIFICA N.5 DEL 17/12/2019 AL PROGRAMMA ANNUALE 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

l'art. 10 comma 3 e 5 del D.1. n. 129 del 28 Agosto 2018

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/03/2019.

RITENUTO necessario apportare delle modifiche al programma annuale 2019 a seguito delle entrate sottoriportate:

N. Movimentazione Descrizione Movimentazione

71 Regione FVG € 7.363,00 decreto 3550 del 12/11/2019 prenumero 3696 - programma annuale immigrazione 2019 - intervento 3.1
a.s.2019/20

72 Regione FVG € 49.820,00 decreto 3550/AAL del 12/11/2019 prenumero 3696 - immigrazione 2019 - intervento 3.1 as. 2019/20
retecon 1.C. Il e IV

73 Regione FVG € 15.943 .47 decreto n. 13869/LAVFORU del 20/11/2019 prenumero 13951 finanziamento POF 2019/20

74 Regione FVG € 18.145,01 decreto n. 14351/LAVFORU del 25/11/2019 prenumero 14477 2° acconto - insegnamento lingua
friulana infanzia e primaria 2019/20

75 Genitori alunni € 396,00 noleggio pullmann v.i. Bosco Romagno Primaria "IV novembre" giomo 21/11/2019

77 Personale docente ed ATA € 80,40 - quote assicurazione integrativa a.s. 2019/20

78 Genitori degli alunni € 632,70 - assicurazione integrativa a.s. 2019/20

DECRETA

di apportare le seguenti MODIFICHE al programma annuale 2019

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

04|04

ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI

0,00

35.206,98

91.271,48

126.478,46

06104

CONTRIBUTI PER
VISITE,VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

9.362,00

51.088,30

396,00

60.846,30

06105

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

0,00

632,70

632,70

06106

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA
PERSONALE

0,00

80,40

80,40

92.380,58

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

10.464,34

10.337,07

713,10

21.514,51

Al05

VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

9.660,00

51.388,30

396,00

61.444,30

Pl02

PROGETTI IN AMBITO
"UMANISTICO E
SOCIALE"

146.664,17

60.067,09

91.271,48

298.002,74

92.380,58

ENTE RCOLCAS

QUoOW
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